ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

БЕЗОПАСЖТИ

Distr»
GENERAL

S/Agenda/2117/Rev.l

ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2117-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник, 27 февраля

1979 года, в 19 ч» 00 ы.

1. Утверждение повестки дня

2
О
 Положение в Юго-Восточной Азии и его последствия для

международного мира и безопасности. /̂Письмо представителей
Норвегии, Португалии, Соединенного Королевства Великобритании
и Северной Ирландии и Соединенных Штатов Америки от 22 февраля
1979 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/13H1J/

79-05051